
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie Planu kontroli zarządczej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

ze zm.), w związku z art. 68 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustalam Plan kontroli zarządczej na rok 2023 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Drzewicy 

 

Janusz Reszelewski 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 124/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

 

 

PLAN KONTROLI ZARZĄDCZEJ NA ROK 2023 
 

 

L.p. 
Jednostka 

kontrolowana 
Temat (obszar) kontroli Standard Osoba kontrolująca 

Termin przeprowadzenia 

kontroli 

1 

Warsztat Terapii 

Zajęciowej  

w Drzewicy 

Bezpieczeństwo teleinformatyczne w jednostce C.15 
Informatyk 

Przemysław Socha 
II kwartał 2023 r. 

2 
Regionalne Centrum 

Kultury w Drzewicy 

Wydatkowanie środków publicznych w ramach postępowań 

realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 

zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł 

C.11 
Kierownik GKBI 

Jarosław Bomba 
III kwartał 2023 r. 

3 
Dzienny Dom 

Senior+ w Drzewicy 
Kompetencje zawodowe pracowników jednostki A.2 

Sekretarz Miasta 

Andrzej Krzyżanowski 
IV kwartał 2023 r. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Drzewicy 

 

Janusz Reszelewski 

 


